
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 36/4/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Katarzyny Jakimińskiej – Sekretarza Miejskiego
Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności  do  przedkładania
wojewodzie kwartalnych informacji o realizacji zadań, o których mowa w art. 6a
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2017 r.  poz.  1875  z  późn.  zm.)  i  art.  268a  ustawy  z  dnia
14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017r.  poz.
1257  z  późn. zm.)  oraz § 25 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 20 października
2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Katarzynę Jakimińską – Sekretarza Miejskiego Zespołu do
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności do przedkładania wojewodzie w moim imieniu
kwartalnych informacji o realizacji zadań, o których mowa a w art. 6a ust. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.).

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienie  na  stanowisku  Sekretarza
Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 44659/04/2018 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

